
Ginnasta società prima prova seconda prova punt reg

1 CAPARELLI JEMIE LEE ETRURIA 53,750 52,675 53,750

2 LO MONACO REBECCA GIGLIO M.TEVARCHI 52,950 52,750 52,950

3 DI TRAPANI GAIA GIGLIO M.TEVARCHI 52,15 52,150

4 BINI AURORA PONSACCO 51,375 51,375

5 VELLA GINEVRA MONTEVARCHI 50,650 50,650

6 CRESTI GIORGIA IL GABBIANO 49,900 49,900

7 MEUCCI LAVINIA IL GABBIANO 49,600 49,600

8 ROSSETTI FRANCESCA ARIELE C.B. 49,475 46,625 49,475

9 CASINI LAURA IL GABBIANO 46,850 46,850

10 VITALI MARIANNA ALBACHIARA 44,075 44,075

11 PETRI CATERINA ALBACHIARA 42,775 38,900 42,775

12 CHELI VIOLA JENI ALBACHIARA 42,350 40,800 42,350

13 SODINI ALICE ALBACHIARA 42,075 42,075

14 BUGELLI IRENE ALBACHIARA 37,475 40,125 40,125

C.LIBERO FUNE PALLA

1 LO MONACO REBECCA GIGLIO M.TEVARCHI 17,350 18,600 16,800 52,750

2 CAPARELLI JEMIE LEE ETRURIA 17,050 17,725 17,900 52,675

3 BINI AURORA PONSACCO 17,700 16,100 17,575 51,375

4 VELLA GINEVRA MONTEVARCHI 16,800 16,975 16,875 50,650

5 CRESTI GIORGIA IL GABBIANO 16,750 15,875 17,275 49,900

6 MEUCCI LAVINIA IL GABBIANO 16,850 16,500 16,250 49,600

7 CASINI LAURA IL GABBIANO 15,600 15,175 16,075 46,850

8 ROSSETTI FRANCESCA ARIELE C.B. 16,850 14,150 15,625 46,625

9 VITALI MARIANNA ALBACHIARA 13,925 15,300 14,850 44,075

10 CHELI VIOLA JENI ALBACHIARA 11,900 15,000 13,900 40,800

11 BUGELLI IRENE ALBACHIARA 13,200 13,775 13,150 40,125

Campionato regionale UISP LE GINNASTICHE 4^ categoria esordienti

2^ prova camp. Reg UISP le Ginnastiche 4^ Esordienti



12 PETRI CATERINA ALBACHIARA 12,050 13,150 13,700 38,900

13 SODINI ALICE ALBACHIARA 13,875 13,875
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